## CAP. VI.

1 I N anno quo mortuus est rex Ozias, vi-  
 A di Dominum sedentem super solium  
 excelsum & eleuatum: \* & ea quæ sub ip-  
 2 so erāt replebāt templū. <sup>?</sup> Seraphim stabāt  
 super illud: sex alæ vni, & sex alæ alteri.  
 duabus velabant faciem eius, & duabus  
 B velabant pedes eius, & duabus volabant.  
 3 <sup>?</sup> Et clamabant alter ad alterum, & dice-  
 bant, || Sanctus sanctus sanctus Dominus  
 -Deus exercituum, plena est omnis terra  
 4 gloria eius. <sup>?</sup> Et cōmota sunt superlimina-  
 ria cardinum à voce clamātis, & domus  
 5 repleta est fumo. <sup>?</sup> Et dixi, Væ mihi, quia  
 tacui, quia vir pollutus labiis ego sum, &  
 in medio populi polluta labia habentis  
 ego

<sup>a</sup>  
 tribulatio.  
 celis.

<sup>b</sup>  
 fimbriæ sig.

\* & plena  
 erat domus  
 à maiestate  
 eius.

1  
 sunt

2  
 suos.

3  
 igne signat. 24. 9. 7.

Apsc. 4. c. 8.

3.  
 trinitas.

D. Greg. 7. mor. c. 7.

vel corbo.

2 *Atigit 3.*  
**Trinitas.**

*a*  
 impingua.

*o* Mat. 13. b. 14  
*o* Mar. 4. b. 12  
*o* Luc. 8. b. 10.  
*o* 9. 79. *o* Joan. 12. f. 40  
*o* 7. *o* Act. 28. f. 26.  
*o* Rem. 11. b. 8.  
**c. in scripturis.**  
 8. 9. 1. 1

*c*  
 multiplicabit sub  
 audi dies.

*7*  
 1. decima parte  
 manebit.

*f*  
 sed de pasta sicut  
 tilia et quercus q  
 ru folia dirupta  
 Et manet stipes.  
 Sic truce fidel est  
 semē sanctus.

3. Re. 16. 4. 5

*o*  
 cum.

ego habito, & regē Dñm exercituum vi-  
 di oculis meis. <sup>6</sup> Et volauit ad me vnus  
 de Seraphim, & in manu eius calculus,  
 quem forcipe tulerat de altari. <sup>7</sup> Et teti-  
 git os meū, & dixit, Ecce tetigi hoc labia  
 tua, & auferetur iniquitas tua, & peccatū  
 tuum mundabitur. <sup>8</sup> Et audiui vocē Dñi  
 dicentis, Quem mittā? & quis ibit nobis?  
 Et dixi, Ecce ego, mitte me. <sup>9</sup> Et dixit, Va-  
 de, & dices populo huic, Audite audien-  
 tes, & nolite intelligere: & videte visionē,  
 & nolite cognoscere. <sup>10</sup> Excæca cor popu-  
 li huius, & aures eius aggraua: & oculos  
 eius claude: ne fortē videat oculis suis, &  
 auribus suis audiat, & corde suo intelli-  
 gat, & cōuertatur, & sanē eum. <sup>11</sup> Et dixi,  
Vsquequo Dñe? Et dixit, Donec desolētur  
 ciuitates absque habitatore, & domus si-  
 ne homine: & terra relinquetur deserta.  
<sup>12</sup> Et lōgē faciet Dominus homines, & mul-  
tiplicabitur quę derelicta fuerat in medio  
 terræ. <sup>13</sup> Et adhuc in ea decimatio, & con-  
 uertetur, & erit in ostensionē sicut terebin-  
 thus, & sicut quercus quę expādit ramos  
suos: semen sanctū erit id q̄ steterit in ea.